Licitações Licitações <licitacao@trt24.jus.br>

Esclarecimento - 90026/2024
1 mensagem

Gabriel Gomes <projeto@gruposmartseg.com.br> 12 de novembro de 2024 às 07:44
Para: licitacao@trt24.jus.br

Olá, bom dia.

Referente ao Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 90026/2024, me surgiram algumas dúvidas:
1- Os demais itens que compõem uma instalação (infraestrutura seca, cabeamento, conectores) que não estão
presentes no descritivo dos itens deverão ser fornecidos pela contratada, ou isso ficará a cargo da contratante,
sendo somente responsabilidade da contratada a fixação e configuração dos equipamentos?
2- Os item 9; 10; 11; 12; 13; 14 deverão ser apenas fornecidos, ou a instalação também ficará a cargo da
contratada?

Atenciosamente,

Gabriel Gomes
Projetista
Grupo Smartseg
Facebook  |  Site  |  Instagram
(43) 3026-1561  •  (43